
Risultato Atleta (Specialità/Sesso/Categoria/Cintura/Peso)

3° SPADA MARIAGRAZIA KUMITE SHOBU NIHON - F - RAGAZZI (8-9 anni) - - BLU, MARRONE E NERA / -40

2° SPADA ALESSANDRA KUMITE SHOBU NIHON - F - RAGAZZI (8-9 anni) - - BLU, MARRONE E NERA / +40

1° GIANSANTE VIRGINIA KUMITE SHOBU NIHON - F - RAGAZZI (8-9 anni) - - BLU, MARRONE E NERA / +40

3° FRUCI GIULIA KUMITE SHOBU NIHON - F - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A VERDE / -42

2° NISTOR MARIA NICOLETTA KUMITE SHOBU NIHON - F - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A VERDE / -42

1° CALISTA AURORA KUMITE SHOBU NIHON - F - ESORDIENTI (12-13 anni) - - BLU, MARRONE E NERA / +47

1° RONCONE MATTIA KUMITE SHOBU NIHON - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE / -45

3° CIARCIAGLINI MAX KUMITE SHOBU NIHON - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE / -45

2° CORRADI GIORGIO KUMITE SHOBU NIHON - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE / -45

3° ZACCARO ANDREA KUMITE SHOBU NIHON - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE / -30

3° ARMANO MANUELE KUMITE SHOBU NIHON - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE / -30

Assente FAZZINI MARCO KUMITE SHOBU NIHON - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE / -30

3° PASSERI MARVIN KUMITE SHOBU NIHON - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE / -30

3° GIARDINI ANGELO KUMITE SHOBU NIHON - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE / -35

3° LAMBIASE ALESSIO KUMITE SHOBU NIHON - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE / -35

2° MARRONE IACOPO KUMITE SHOBU NIHON - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE / -35

1° PASSERI SAMUEL KUMITE SHOBU NIHON - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE / -35

2° CAMPANELLA DANIELE KUMITE SHOBU NIHON - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE / -40

3° MAZZOCCO MARTIN KUMITE SHOBU NIHON - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - FINO A VERDE / +45

2° D'AMICO ALESSIO KUMITE SHOBU NIHON - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - BLU, MARRONE E NERA / -45

1° COSTANTINI DAVIDE KUMITE SHOBU NIHON - M - RAGAZZI (8-9 anni) - - BLU, MARRONE E NERA / -40

3° PAVONE CHRISTIAN KUMITE SHOBU NIHON - M - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A VERDE / -50

2° POLLANI GIOVANNI MATTEO KUMITE SHOBU NIHON - M - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A VERDE / -45

1° TARQUINIO EDOARDO KUMITE SHOBU NIHON - M - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A VERDE / -45

1° DEVITS ALEKSS KUMITE SHOBU NIHON - M - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A VERDE / -35

3° MIHAI ALESSANDRO ROBERTO KUMITE SHOBU NIHON - M - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A VERDE / -35

2° PERNICE MARCO KUMITE SHOBU NIHON - M - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A VERDE / -35

1° DELLA MARRA DANIELE KUMITE SHOBU NIHON - M - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A VERDE / -40

2° POLVERINO MATTEO KUMITE SHOBU NIHON - M - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A VERDE / -40

3° MONTEMURRO FRANCESCO KUMITE SHOBU NIHON - M - SPERANZE (10-11 anni) - - FINO A VERDE / +50

Assente VALLESCURA ANDREA KUMITE SHOBU NIHON - M - SPERANZE (10-11 anni) - - BLU, MARRONE E NERA / -50

2° DI CIANO MATTEO KUMITE SHOBU NIHON - M - SPERANZE (10-11 anni) - - BLU, MARRONE E NERA / -35

1° CAROTA FRANCESCO KUMITE SHOBU NIHON - M - SPERANZE (10-11 anni) - - BLU, MARRONE E NERA / +50

2° D'ALESIO ANDREA KUMITE SHOBU NIHON - M - SPERANZE (10-11 anni) - - BLU, MARRONE E NERA / +50

3° D'OSTILIO DANILO KUMITE SHOBU NIHON - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - - FINO A VERDE / -45

1° DI ROSARIO FRANCESCO KUMITE SHOBU NIHON - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - - FINO A VERDE / -40
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1° SANTUCCIONE FILIPPO KUMITE SHOBU NIHON - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - - BLU, MARRONE E NERA / -50

2° CASTAGNOLA LORENZO KUMITE SHOBU NIHON - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - BLU, MARRONE E NERA / -55

3° SPINOSI PARIDE KUMITE SHOBU NIHON - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - - BLU, MARRONE E NERA / -55

2° PAGLICCIA SIMONE KUMITE SHOBU NIHON - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - - BLU, MARRONE E NERA / -45

1° D'ANDREA GIOVANNI KUMITE SHOBU NIHON - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - - BLU, MARRONE E NERA / +55

3° DI FEBBO MATTEO KUMITE SHOBU NIHON - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - - BLU, MARRONE E NERA / +55

2° DI GIOVANNI ERIK KUMITE SHOBU NIHON - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - - BLU, MARRONE E NERA / +55

3° FRASCARELLI MANUEL KUMITE SHOBU NIHON - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - - BLU, MARRONE E NERA / -40

4° CASTAGNA ROBERTA PERCORSO A TEMPO - F - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

2° PALLINI FEDERICA PERCORSO A TEMPO - F - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° DI CARLUCCIO AURORA PERCORSO A TEMPO - F - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° DI SABATINO LUDOVICA PERCORSO A TEMPO - F - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° SCIRPOLI ENOLA RITA PERCORSO A TEMPO - F - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

1° FANA' ALESSANDRA PERCORSO A TEMPO - F - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

4° FANA' ALESSIA PERCORSO A TEMPO - F - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° PERINI ASIA PERCORSO A TEMPO - F - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° VALENTINI GIORGIA PERCORSO A TEMPO - F - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° FAIAZZA AURORA PERCORSO A TEMPO - F - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

3° CAMERANO GIULIA PERCORSO A TEMPO - F - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° GIACINTUCCI VITTORIA PERCORSO A TEMPO - F - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

2° IANNETTI SARA PERCORSO A TEMPO - F - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

2° SPADA ALESSANDRA PERCORSO A TEMPO - F - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - VERDE E BLU 

3° SPADA MARIAGRAZIA PERCORSO A TEMPO - F - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - VERDE E BLU 

5° GIANSANTE VIRGINIA PERCORSO A TEMPO - F - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - VERDE E BLU 

3° NISTOR MARIA NICOLETTA PERCORSO A TEMPO - F - SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

4° DELLE MONACHE BEATRICE PERCORSO A TEMPO - F - SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

4° GIACINTUCCI LETIZIA PERCORSO A TEMPO - F - SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

Assente PISERCHIA ALESSANDRA PERCORSO A TEMPO - F - SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

2° SCIRPOLI ANTONIA PERCORSO A TEMPO - F - SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

1° FRUCI GIULIA PERCORSO A TEMPO - F - SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - VERDE E BLU 

5° VALENTINI SARA PERCORSO A TEMPO - F - ESORDIENTI (12-13 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° D'ANASTASIO FRANCESCA PERCORSO A TEMPO-F-ESORDIENTI (12-13 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

3° DI CARLUCCIO MARTINA PERCORSO A TEMPO - F - ESORDIENTI (12-13 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° BLASIOLI CHRISTOPHER PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° CAMPANA ANGELO PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° CATARRA VITTORIO PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° CENTORAME GIUSEPPE PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

1° CICHELLA GIANLUCA PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

4° CIPRIANI ALESSANDRO PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

2° DEL ROSSO MATTIA PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° DI SANTE PIERPAOLO PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 



5° FUSCHI OSCAR PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

4° FUSINI CRISTIAN PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

3° GIROLAMO DANNY PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

1° GIROLAMO SAMUEL PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

1° MORELLI DAMIANO PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

4° PACCHIONE SAMUELE PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° PERAZZETTI SIMONE PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° PROSPERI RICCARDO PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

2° ROMANELLI GIANPIETRO PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

2° ARMANO GIANFRANCO PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

4° BORGHEGGIANI SIMONE PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

2° DAIDONE ANTONIO PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° FRANCIA NICCOLO' BRUCE PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° MASTRODONATO FLAVIO PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

1° POLVERINO ALESSIO PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

1° ZENOBI DAVIDE PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

3° DA FIUME LEONARDO PERCORSO A TEMPO -M- BAMBINI (fino a 7 anni) -INTERSTILE- FINO AD ARANCIO 

2° DURANTE DAVIDE PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

2° CAROSO GIACOMO PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

2° COLANGELI SIMONE PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

3° DI GIORGIO SIMONE PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° DI LORITO GIACOMO PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

1° FERRANTE FRANCESCO PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° FERRETTI MICHELANGELO PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

1° FERRI DANIEL BRUNO PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° GROSSO SIMONE PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

1° MANTINI MANUEL PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

4° MARTELLA MATTEO PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

4° MASTROENI RICCARDO PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

3° SCHIAVONE SIMONE PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° VISCIONE ELIO PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

2° FALCONE STEFANO PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - VERDE E BLU 

1° SPLENDIANI ANDREA PERCORSO A TEMPO - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - INTERSTILE - VERDE E BLU 

1° LAMBIASE ALESSIO PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° MARCHIONNE CHRISTIAN PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° RIGNANESE TOMMASO PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° RONCONE MATTIA PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° TRAVAGLINI LUCA PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

1° ZAPPITELLI FEDERICO PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° ANTONIOLI MARCO PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° ANTONIOLI MATTEO PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 



1° ARMANO MANUELE PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° CALVISE RICCARDO PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

3° CAMPANELLA DANIELE PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° CIARCIAGLINI MAX PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

3° CORRADI GIORGIO PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

2° FALCONE ANDREA PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

Assente FAZZINI MARCO PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

4° ITALIANI ANDREA PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

3° MARRONE IACOPO PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° MAZZOCCO MARTIN PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

2° PEPPOLONI CHRISTIAN PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

2° TURTURICA BOGDAN PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

4° VATAVU FABIO GABI PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

4° LELLI CRISTIAN PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° STELLA ANDREA PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° CESARINI MATTIA PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° D'EGIDIO PIERFRANCESCO PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

3° DI GIOVANNI PIERFRANCESCO PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° DI PIETRANTONIO ALESSIO PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° CASTAGNA LORENZO PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - VERDE E BLU 

4° DI FEBBO GIOVANNI PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - VERDE E BLU 

2° GIARDINI ANGELO PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - VERDE E BLU 

5° MONACO MATTEO PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - VERDE E BLU 

5° SPLENDIANI FRANCESCO PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - VERDE E BLU 

1° ZACCARO ANDREA PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - VERDE E BLU 

5° DI MARCO ANDREA PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - VERDE E BLU 

4° PASSERI MARVIN PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - VERDE E BLU 

2° PASSERI SAMUEL PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - VERDE E BLU 

2° COSTANTINI DAVIDE PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - MARRONE E NERA 

3° D'AMICO ALESSIO PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - MARRONE E NERA 

5° DI POMPEO RICCARDO PERCORSO A TEMPO - M - RAGAZZI (8-9 anni) - INTERSTILE - MARRONE E NERA 

1° MONTEMURRO FRANCESCO PERCORSO A TEMPO - M - SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

4° DELLA MARRA DANIELE PERCORSO A TEMPO - M - SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° MIHAI ALESSANDRO PERCORSO A TEMPO -M- SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° PERNICE MARCO PERCORSO A TEMPO - M - SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

2° POLVERINO MATTEO PERCORSO A TEMPO - M - SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° VILLANOVA MICHELE PERCORSO A TEMPO - M - SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

4° DI TECCO THOMAS PERCORSO A TEMPO - M - SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

5° MARTELLA MANUEL PERCORSO A TEMPO - M - SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

1° RANIERI CLAUDIO PERCORSO A TEMPO - M - SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - FINO AD ARANCIO 

1° DEVITS ALEKSS PERCORSO A TEMPO - M - SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - VERDE E BLU 



5° PAVONE CHRISTIAN PERCORSO A TEMPO - M - SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - VERDE E BLU 

3° POLLANI GIOVANNI MATTEO PERCORSO A TEMPO - M - SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - VERDE E BLU 

5° DI CIANO MATTEO PERCORSO A TEMPO - M - SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - VERDE E BLU 

5° D'ALESIO ANDREA PERCORSO A TEMPO - M - SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - VERDE E BLU 

Assente VALLESCURA ANDREA PERCORSO A TEMPO - M - SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - MARRONE E NERA 

2° FERRETTI MATTEO PERCORSO A TEMPO - M - SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - MARRONE E NERA 

5° FIORA' CARLO PERCORSO A TEMPO - M - SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - MARRONE E NERA 

1° STELLA MATTEO PERCORSO A TEMPO - M - SPERANZE (10-11 anni) - INTERSTILE - MARRONE E NERA 

2° DI CARLUCCIO AURORA KATA INDIVIDUALE - F - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - BIANCA 

3° DI SABATINO LUDOVICA KATA INDIVIDUALE - F - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - BIANCA 

4° CASTAGNA ROBERTA KATA INDIVIDUALE - F - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

2° PALLINI FEDERICA KATA INDIVIDUALE - F - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

3° SCIRPOLI ENOLA RITA KATA INDIVIDUALE - F - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

3° SPADA ALESSANDRA KATA INDIVIDUALE - F - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 

4° SPADA MARIAGRAZIA KATA INDIVIDUALE - F - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 

1° GIANSANTE VIRGINIA KATA INDIVIDUALE - F - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 

1° CAMERANO SPELTA RAPINI GIULIA KATA INDIVIDUALE - F - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - BIANCA 

1° FANA' ALESSANDRA KATA INDIVIDUALE - F - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

4° FANA' ALESSIA KATA INDIVIDUALE - F - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

5° PERINI ASIA KATA INDIVIDUALE - F - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

2° VALENTINI GIORGIA KATA INDIVIDUALE - F - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

5° GIACINTUCCI VITTORIA KATA INDIVIDUALE - F - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

3° IANNETTI SARA KATA INDIVIDUALE - F - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

2° FRUCI GIULIA KATA INDIVIDUALE - F - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 

4° DELLE MONACHE BEATRICE KATA INDIVIDUALE - F - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - BIANCA 

2° NISTOR MARIA NICOLETTA KATA INDIVIDUALE - F - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

4° IACONI SPERANZA KATA INDIVIDUALE - F - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

5° GIACINTUCCI LETIZIA KATA INDIVIDUALE - F - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

1° SCIRPOLI ANTONIA KATA INDIVIDUALE - F - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

2° CALISTA AURORA KATA INDIVIDUALE - F - ESORDIENTI (12-13 anni) - WADO RYU - MARRONE E NERA 

1° VALENTINI SARA KATA INDIVIDUALE - F - ESORDIENTI (12-13 anni) - WADO RYU - BIANCA 

2° D'ANASTASIO FRANCESCA KATA INDIVIDUALE - F - ESORDIENTI (12-13 anni) - WADO RYU - BIANCA 

4° DI CARLUCCIO MARTINA KATA INDIVIDUALE - F - ESORDIENTI (12-13 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

2° FALCONE STEFANO KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 

1° SPLENDIANI ANDREA KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 

3° BLASIOLI CHRISTOPHER KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - BIANCA 

5° CAMPANA ANGELO KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - BIANCA 

1° PACCHIONE SAMUELE KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - BIANCA 

4° FRANCIA NICCOLO' BRUCE KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - BIANCA 

1° FERRANTE FRANCESCO KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - BIANCA 

5° FERRETTI MICHELANGELO KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - BIANCA 



4° MANTINI MANUEL KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - BIANCA 

1° MASTROENI RICCARDO KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - BIANCA 

2° CATARRA VITTORIO KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

1° CICHELLA GIANLUCA KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

5° CIPRIANI ALESSANDRO KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

4° DEL ROSSO MATTIA KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

5° DI SANTE PIERPAOLO KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

4° FUSCHI OSCAR KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

5° GIROLAMO DANNY KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

2° GIROLAMO SAMUEL KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

1° MORELLI DAMIANO KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

4° PERAZZETTI SIMONE KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

5° PROSPERI RICCARDO KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

2° ROMANELLI GIANPIETRO KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

5° DAIDONE ANTONIO KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

4° POLVERINO ALESSIO KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

2° ZENOBI DAVIDE KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

5° DA FIUME LEONARDO KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

3° DURANTE DAVIDE KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

1° FERRI DANIEL BRUNO KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

5° GROSSO SIMONE KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

2° MARTELLA MATTEO KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

3° SCHIAVONE SIMONE KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

1° BORGHEGGIANI SIMONE KATA INDIVIDUALE - M - BAMBINI (fino a 7 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

4° CASTAGNA LORENZO KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 

2° DI FEBBO GIOVANNI KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 

3° GIARDINI ANGELO KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 

5° MONACO MATTEO KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 

5° SPLENDIANI FRANCESCO KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 

2° ZACCARO ANDREA KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 

5° DI MARCO ANDREA KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 

4° PASSERI MARVIN KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 

5° PASSERI SAMUEL KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 

3° COSTANTINI DAVIDE KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - MARRONE E NERA 

2° D'AMICO ALESSIO KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - MARRONE E NERA 

4° DI POMPEO RICCARDO KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - MARRONE E NERA 

4° ZAPPITELLI FEDERICO KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - BIANCA 

3° CALVISE RICCARDO KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - BIANCA 

1° FALCONE ANDREA KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - BIANCA 

1° LELLI CRISTIAN KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - BIANCA 

4° LAMBIASE ALESSIO KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 



5° RONCONE MATTIA KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

2° TRAVAGLINI LUCA KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

4° ARMANO MANUELE KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

5° CAMPANELLA DANIELE KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

5° CIARCIAGLINI MAX KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

3° CORRADI GIORGIO KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

Assente FAZZINI MARCO KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

4° MARRONE IACOPO KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

5° MAZZOCCO MARTIN KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

3° PEPPOLONI CHRISTIAN KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

5° TURTURICA BOGDAN KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

4° STELLA ANDREA KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

1° CESARINI MATTIA KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

5° D'EGIDIO PIERFRANCESCO KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

3° DI GIOVANNI PIERFRANCESCO KATA INDIVIDUALE - M - RAGAZZI (8-9 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

2° DEVITS ALEKSS KATA INDIVIDUALE - M - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 

3° PAVONE CHRISTIAN KATA INDIVIDUALE - M - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 

5° POLLANI GIOVANNI MATTEO KATA INDIVIDUALE - M - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 

5° DI CIANO MATTEO KATA INDIVIDUALE - M - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 

5° D'ALESIO ANDREA KATA INDIVIDUALE - M - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 

Assente VALLESCURA ANDREA KATA INDIVIDUALE - M - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - MARRONE E NERA 

4° FERRETTI MATTEO KATA INDIVIDUALE - M - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - MARRONE E NERA 

5° FIORA' CARLO KATA INDIVIDUALE - M - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - MARRONE E NERA 

3° STELLA MATTEO KATA INDIVIDUALE - M - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - MARRONE E NERA 

2° CAROTA FRANCESCO KATA INDIVIDUALE - M - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - MARRONE E NERA 

1° SAVINI NICOLO' KATA INDIVIDUALE - M - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - MARRONE E NERA 

2° VILLANOVA MICHELE KATA INDIVIDUALE - M - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - BIANCA 

5° MONTEMURRO FRANCESCO KATA INDIVIDUALE - M - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

1° DELLA MARRA DANIELE KATA INDIVIDUALE - M - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

3° DI GIROLAMO DONATO KATA INDIVIDUALE - M - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

5° MIHAI ALESSANDRO KATA INDIVIDUALE - M - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

2° PERNICE MARCO KATA INDIVIDUALE - M - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

3° POLVERINO MATTEO KATA INDIVIDUALE - M - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

2° TARQUINIO EDOARDO KATA INDIVIDUALE - M - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

5° DI TECCO THOMAS KATA INDIVIDUALE - M - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

5° MARTELLA MANUEL KATA INDIVIDUALE - M - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

4° RANIERI CLAUDIO KATA INDIVIDUALE - M - SPERANZE (10-11 anni) - WADO RYU - GIALLA E ARANCIO 

5° SANTUCCIONE FILIPPO KATA INDIVIDUALE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 

2° DI GIOVANNI ERIK RIVER KATA INDIVIDUALE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 

5° DI ROSARIO FRANCESCO KATA INDIVIDUALE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 

3° TOROSANTUCCI SIMONE KATA INDIVIDUALE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - WADO RYU - VERDE E BLU 



5° D'ANDREA GIOVANNI KATA INDIVIDUALE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - WADO RYU - MARRONE E NERA 

1° FRASCARELLI MANUEL KATA INDIVIDUALE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - WADO RYU - MARRONE E NERA 

5° DI FEBBO MATTEO KATA INDIVIDUALE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - WADO RYU - MARRONE E NERA 

5° CASTAGNOLA M. LORENZO KATA INDIVIDUALE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - WADO RYU - MARRONE E NERA 

2° PAGLICCIA SIMONE KATA INDIVIDUALE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - WADO RYU - MARRONE E NERA 

5° SPINOSI PARIDE KATA INDIVIDUALE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - WADO RYU - MARRONE E NERA 

3° FESTA LUIGI KATA INDIVIDUALE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - WADO RYU - BIANCA 

5° PECCERILLO MATTIA KATA INDIVIDUALE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - WADO RYU - BIANCA 

5° DELLE MONACHE FEDERICO KATA INDIVIDUALE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - WADO RYU - BIANCA 

5° DELLE MONACHE GIANLUCA KATA INDIVIDUALE - M - ESORDIENTI (12-13 anni) - WADO RYU - BIANCA 


